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
vagas de garagem, Um 
dos quartos é suíte. 
Equipamento de 
Segurança, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 
01112320388004 
Matrícula: 43073 Ofício: 
2 

10012088 416.000,00 1.093.451,31 415.000,00 

44 COND RES. 
TERRAS 
PREMIUM 

RUA B N. 131 
C LT 01 QD B 

ZABELE  Casa, 56,68 m2 de área 
privativa, 91,8m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01166000325003 
Matrícula: 87837 Ofício: 
2 

8444425748155 165.000,00 134.604,69 165.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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45 COND RES. 
RIVIERA GOLD 

RUA RUA 
SAO JOAO 
N. 99 CS 14 

CABATAN  Casa, 61,37 m2 de área 
privativa, 102,65m2 de 
área do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 25672 Ofício: 1 

8555521467856 166.000,00 155.603,27 166.000,00 

46 COND VINICIUS 
DE MORAES 

RUA 
PEDRO 
BOEMIO N. 
1725 CS 04 

PARQUE 
LEBLON  

Casa, 65,9 m2 de área 
privativa, 1100,12m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 48466 Ofício: 1 

8444424326699 195.000,00 168.470,06 195.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

47 LOT SITIO 
VARJOTA 

RUA 
TOPAZIO N. 
40  LT 02 QD 
22 

CANINDEZINHO  Casa, 78 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 6905625 
Matrícula: 75561 
Ofício: 3 

8555501637128 142.000,00 85.200,00 142.000,00 

48  RUA 
ANTONIO 
REIS N. 321 
A . 

JANGURUSSU  Casa, 78,06 m2 de 
área privativa, 
305,5m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 40802 
Ofício: 6 

8444401281400 184.000,00 146.401,48 184.000,00 

49 COND RES. 
SANT ANGELI 

RUA 
AVELEDO N. 
396 Apto. 
1305 TORRE 
03 

MESSEJANA  Apartamento, 54,86 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 84749 
Ofício: 1 

8555525224354 260.000,00 177.436,94 260.000,00 

50 COND RES. 
PACO DE 
MESSEJANA 

RUA PADRE 
PEDRO DE 
ALENCAR N. 
1662 Apto. 
404 BL C 

PARQUE 
SANTA MARIA  

Apartamento, 66,25 
m2 de área privativa, 
2 qts, suite, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 89830 
Ofício: 1 

8444416905375 207.570,00 189.334,39 201.000,00 

51 COND JD 
PASSARE 

RUA 
ALENCAR 
DE 
OLIVEIRA N. 
470 Apto. 
201 BL 04 

PASSARE  Apartamento, 44,28 
m2 de área privativa. 
IPTU: 9345850 
Matrícula: 86334 
Ofício: 6 

8787708925590 140.000,00 136.525,32 140.000,00 

52 COND JD 
PASSARE 

RUA 
ALENCAR 
OLIVEIRA N. 
470 Apto. 
201 BL 13 

PASSARE  Apartamento, 44,28 
m2 de área privativa. 
IPTU: 9347690 
Matrícula: 86539 
Ofício: 6 

8787707003940 136.100,00 133.487,53 136.100,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

53 RES. MAP 
DOURADO 08 
OPHIUCHUS 

RUA GRECIA N. 
55 . 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de 
área privativa, 
979,85m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 14083 
Ofício: 2 

8444427929335 134.666,00 127.711,44 132.000,00 

54  RUA AUGUSTO 
NOGUEIRA N. 
39 . 

ALTO DA 
ESTRELA  

Casa, 108,77 m2 de 
área privativa, 
350m2 de área do 
terreno, suite. IPTU: 
62269272 Matrícula: 
6864 Ofício: 2 

8444409363376 165.881,02 196.526,30 159.000,00 

55  RUA 
FRANCISCO 
JOAO DA SILVA 
N. 111 QD B LT 
41 

BUENOS 
AIRES  

Casa, 85 m2 de 
área privativa, 
180,25m2 de área 
do terreno, suite. 
IPTU: 62269416 
Matrícula: 8014 
Ofício: 2 

8787701164585 147.000,00 124.769,51 147.000,00 

56 RES. HORACIO 
INACIO DE 
SOUSA 

RUA HORACIO 
INACIO DE 
SOUSA N. 430 
Apto. 203 . 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

537 ED RES. 
DRAGONERA 

AVENIDA 
DESEMBAR 
GADOR 
JOAO 
BAPTISTA DE 
ARRUDA 
SAMP N. 811 
Apto. C301 BL 
C 

CONDOMINIO 
JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 48,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
06247120664000 
Matrícula: 84491 
Ofício: 1 

8555537465459 187.000,00 139.193,71 187.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

538  ESTRADA 
ORLANDO 
LEME FRANCO 
N. 2365 QD J 
LT 23 

JARDIM 
ALTO DA 
BOA 
VISTA  

Casa, 54,42 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno. IPTU: 
100905010700 Matrícula: 
50417 Ofício: 2 

8444410460932 161.000,00 145.878,60 161.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MAIRINQUE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

539 CANGUERINHA 
TERRAS DE SÃO 
JORGE 

RUA LUIZ 
EDUARDO 
VIEIRA N. 
185  

CANGUERINHA  Casa, 319,26 m2 de área 
privativa, 260,5m2 de área 
do terreno, Existe ação de 
execução gravada no 
AV.05, AV.06 e AV.07 da 
matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 01022450055001 
Matrícula: 11440 Ofício: 1 

10195436 622.850,72 840.889,15 622.850,72 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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540 COND RES. DAS 
ROSAS 

RUA PEDRO 
CHARUTO N. 
63 Apto. 241 
BL 02 

JARDIM 
TEOTONIO 
VILELA  

Apartamento, 45,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 9031900 
Matrícula: 45033 Ofício: 
1 

1444418409199 135.020,46 108.272,21 110.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: NOVA GRANADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

541 LOT JARDIM 
SANTA ROSA 

RUA FRANCISCO 
FOLCHINI ANTIGA 
PROJETADA 11 N. 
200 LT 12 QD 12 

LOT 
JARDIM 
SANTA 
ROS  

Casa, 42,87 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
15936 Ofício: 1 

8444420614193 107.917,43 97.968,05 62.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

542 MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200 QD 
05 CS 11 

JARDIM 
ITAMARATY  

Casa, 43,51 m2 de 
área privativa, 
137,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
62623 Ofício: 1 

8787716958221 180.541,93 126.238,54 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PENAPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

543 RES. SÃO 
FERNANDO 

RUA DO 
MINEIRO 
N. 161 QD 
B LT 02 

JARDIM 
EUROPA  

Casa, 188,4 m2 de área 
privativa, 295,24m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
96029541001201 Matrícula: 
7648 Ofício: 1 

1444407188617 400.000,00 276.369,62 400.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

544 COND VITTA 
CAMPESTRE 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 

CAMPESTRE  Apartamento, 45,64 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 

8555538909601 214.378,90 133.702,53 195.156,50 
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3680 Apto. 
419 TORRE 
03 

IPTU: 1617585 
Matrícula: 128558 
Ofício: 2 

545 CND RES. 
PIAZZA 
PLATINA 

RUA  DOS 
MANDIS N. 
1081 Apto. 
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
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
473128 Ofício: 11 

8787707084141 263.947,00 266.286,61 240.000,00 

583 COND RES. 
ALTO DE 
ITAQUERA 

RUA DA LAGOA 
FEIA N. 199 
Apto. 2 TORRE 
01 

VILA 
CARMOSINA  

Apartamento, 
89,15 m2 de área 
privativa. IPTU: 
14408900515 
Matrícula: 325064 
Ofício: 9 

1787700287790 492.500,00 295.500,00 492.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

584 LOT CIDADE 
NAUTICA DE 
SAO VICENTE 

AVENIDA 
PREFEITO 
PRESTES 
MAIA N. 785 
CS 01 

ESPLANADA 
DOS 
BARREIROS  

Casa, 47,1 m2 de 
área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
142732 Ofício: 1 

8555522650409 193.000,00 261.469,99 193.000,00 

585 SAMARITA OU 
ACARAU DO 
MENDES 

RUA DR 
MARCELO 
RIBEIRO 
NOGUEIRA 
N. 68 RES 6 

VILA EMA  Casa, 46,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
156110 Ofício: 1 

8444419473573 173.000,00 153.774,67 173.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SEVERINIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

586 LOT JD 
GABRIEL 

RUA QUATRO 
N. SN LT 27 
QD G 

LOT JD 
GABRIEL  

Terreno, 241,7m2 de 
área do terreno. IPTU: 
5586 Matrícula: 54502 
Ofício: 1 

8444428128930 148.106,92 64.373,88 71.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

587 LAR TORONTO 
CONDOMINIO 

RUA  
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 320 
Apto. 4 BL B 
TORRE 3 

IPATINGA  Apartamento, 40,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 142960 
Ofício: 2 

8787711923659 165.267,08 99.160,25 165.267,08 

588 LAR TORONTO 
CONDOMINIO 

RUA  
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 320 
Apto. 2 BL D 
TORRE 9 

IPATINGA  Apartamento, 40,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 144282 
Ofício: 2 

8787712369469 187.000,00 112.435,56 187.000,00 

589 LAR TORONTO 
CONDOMINIO 

RUA ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 320 
Apto. 14 BL C 
TORRE 5 

IPATINGA  Apartamento, 40,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 143060 
Ofício: 2 

8787711690620 163.000,00 104.944,68 163.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

590 COND PORTAL 
CAMPO DOS 
HIBISCOS 

RUA 
ODETTE 
JONES 
GIGO N. 353 
Apto. 403 BL 
03 

NOVA 
VENEZA  

Apartamento, 49,59 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem, Ação Judicial - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 186139 Ofício: 
1 

8787702203460 215.000,00 167.333,18 215.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

591 JARDIM DAS 
CAMELIAS 

ESTRADA 
SUEO 
HAGUIHARA 
N. 200 Apto. 
32 BL 16 

CAXANGA  Apartamento, 41,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 89175 Ofício: 1. 

8787704461505 170.000,00 136.986,72 170.000,00 
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Imóvel com ação judicial: 
10098202220218260606 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

592 RES. MARQUES 
III 

RUA 
DONATO 
FLORES N. 
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